
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 47314 PAKUŁA Aleks 5686 2009 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 292

2 44508 SAKOWICZ Mateusz 1873 2008 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 288

3 43660 TOTON Kacper 8104 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 274

4 43097 ŻYGADŁO Franciszek 933 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 259

5 48346 FLAUMENHAFT Szymon 8272 2009 PKS KOLPING Jarosław PKR 248

6 42168 MICHNA Samuel 6238 2009 UKS LIS Sierakowice POM 244

7 43548 PTAK Wiktor 377 2008 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 237

8 43858 LIPA Oskar 2980 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 234

9 44511 KUFEL Karol 6740 2008 MEBLE ANDERS Żywiec ŚLS 214

10 45156 PYRA Konrad 414 2008 VISONEX Wierzbięcin ZPM 212

11 47911 SMOTER Adam 6285 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 212

12 45717 LIPOWSKI Michał 329 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 207

13 43269 SZYMCZAK Wojciech 529 2009 ENERGA KTS Toruń KPM 206

14 46145 WILLE Juliusz 13493 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 204

15 44063 LATOCHA Kacper 2979 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 201

16 46363 PERKOWSKI Kacper 3083 2009 TS ÓSEMKA Białystok PDL 198

17 48966 MALARZ Dawid 2621 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 194

18 43380 KAŹMIERCZAK Michał 6432 2008 SKF MKTS Opalenica WLP 193

19 44388 WNĘK Krzysztof 6784 2009 TKS GRANIT Strzelin DŚL 185

20 47455 MRUGAŁA Jan 6196 2010 KS GORCE Nowy Targ MŁP 183

21 43907 DYBKA Bartosz 2530 2008 BOCIAN Słońsk-Kołczyn LBU 180

22 45701 BIELECKI Maciej 318 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 177

23 45752 DOBOSZ Jakub 6280 2010 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 177

24 43437 SĘKOWSKI Piotr 10340 2008 MRKS Gdańsk POM 174

25 45716 STOLARCZYK Kryspin 339 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 171

26 43510 JESSE Mateusz 6414 2008 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 167

27 46568 SAWINA Maksymilian 1097 2008 ENERGA KTS Toruń KPM 165

28 45908 CZARNOF Nikodem 6703 2008 UKS ZALEW Stepnica ZPM 163

29 47452 GNIADEK Piotr 6180 2008 KS GORCE Nowy Targ MŁP 163

30 43508 ADERJAHN Nikodem 6413 2008 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 163

31 47593 NYKIEL Piotr 7213 2008 UKS KĘPA Dębica PKR 160

32 49073 PILCH Aleksander 10665 2008 niestow. woj. MŁP MŁP 157

33 45186 GAWLAS Mateusz 2267 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 150

34 45702 ZROL Kacper 2516 2008 LKTS Luboń WLP 150

35 45325 SZCZEPANEK Jan 1334 2008 LZS Żywocice OPO 149

36 45795 MARCZAK Cyprian 8918 2009 KOSZALINIANIN Koszalin ZPM 149

37 43747 STASZCZYK Jakub 5593 2008 WOLAVIA Wołów DŚL 147

38 51482 NADOLNY Jakub 2029 2008 WICHER Lisiec Wielki WLP 146

39 47920 CHRZANOWSKI Patryk 3067 2008 TS ÓSEMKA Białystok PDL 145

40 49013 NOSOROWSKI Michał 3080 2008 TS ÓSEMKA Białystok PDL 137

41 47063 ZIEMBA Bartosz 8222 2009 GKTS Giżycko WMZ 137

42 46893 FRĄCZEK Michał 8099 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 136

43 47669 SMURZYŃSKI Mateusz 2677 2008 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 135

44 45718 RĘKAS Miłosz 7383 2008 KS GOTYK Toruń KPM 131

45 49071 PAJORSKI Mateusz 1927 2009 UKS GRYF Gdów MŁP 126

46 43389 GRABAS Robert 4382 2008 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 124

47 49202 STANIOWSKI Stanisław 147 2008 LKS ODRA Głoska DŚL 122

Grand Prix Polski Młodzików - Dębica, 19-21.03.2021

młodzicy
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

Grand Prix Polski Młodzików - Dębica, 19-21.03.2021

młodzicy
lista startowa

48 46776 KOWALCZYK Antoni 3587 2008 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 118

49 46333 KAŁUŻA Tomasz 1194 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 118

50 42416 PAPUGA Miłosz 9534 2008 UMKS KSIĘŻAK Łowicz ŁDZ 117

51 50361 GRYCUK Szymon 3071 2009 TS ÓSEMKA Białystok PDL 114

52 42986 KOT Szymon 3125 2008 UKS HURAGAN Sosnowiec ŚLS 110

53 50152 DURDA Michał 619 2008 KTS LEW Głubczyce OPO 105

54 52917 GBIORCZYK Adam 9342 2009 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 105

55 46674 SZARY Piotr 2272 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 101

56 45726 KORZUS Julian 7377 2010 KS GOTYK Toruń KPM 101

57 47057 TUREK Oliwier 1202 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 89

58 49831 STEFANOWICZ Oleg 3540 2009 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 89

59 46010 TURECKI Jakub 1931 2011 UKS GRYF Gdów MŁP 85

60 49224 MAJKOWSKI Dominik 3907 2008 UKS JUVENIA Półczno POM 75

61 45760 FABISIAK Tomasz 6281 2009 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 74

62 53923 ŻYWORONEK Patryk 271 2009 ZKS Zielona Góra LBU 64

63 51215 CZAPUTA Piotr 2906 2008 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 46

64 53891 ZAPAŚNIK Mateusz 5674 2008 IKRTS Józefów MAZ 41



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PAKUŁA Aleks 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 1 7,7,8 8,5,5 3,6,5 9:0
9 1-2 2 PILCH Aleksander 0:3 0:3 3:1 4

10 3-4 32 -7,-7,-8 -8,-4,-7 -10,7,9,9 3:7
5 1-4 3 GAWLAS Mateusz 0:3 3:0 3:0 5
6 2-3 33 -8,-5,-5 8,4,7 2,2,1 6:3

4 ZAPAŚNIK Mateusz 0:3 1:3 0:3 3
64 -3,-6,-5 10,-7,-9,-9 -2,-2,-1 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 SAKOWICZ Mateusz 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 2 8,4,8 9,5,9 8,2,10 9:0

11 1-2 2 NYKIEL Piotr 0:3 3:0 3:2 5
12 3-4 31 -8,-4,-8 6,2,5 8,9,-7,-14,8 6:5
7 1-4 3 ZROL Kacper 0:3 0:3 2:3 3
8 2-3 34 -9,-5,-9 -6,-2,-5 6,-10,11,-2,-7 2:9

4 CZAPUTA Piotr 0:3 2:3 3:2 4
63 -8,-2,-10 -8,-9,7,14,-8 -6,10,-11,2,7 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 TOTON Kacper 3:0 3:0 2:3 5
6 2-4 3 4,4,5 6,3,4 -7,-7,7,8,-5 8:3
1 1-2 2 ADERJAHN Nikodem 0:3 3:1 0:3 4
2 3-4 30 -4,-4,-5 2,-7,9,9 -4,-3,-7 3:7
9 1-4 3 SZCZEPANEK Jan 0:3 1:3 1:3 3

10 2-3 35 -6,-3,-4 -2,7,-9,-9 7,-8,-6,-9 2:9
4 ŻYWORONEK Patryk 3:2 3:0 3:1 6

62 7,7,-7,-8,5 4,3,7 -7,8,6,9 9:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 ŻYGADŁO Franciszek 3:2 3:0 3:0 6
8 2-4 4 -3,-8,6,9,3 3,6,7 4,9,2 9:2
3 1-2 2 GNIADEK Piotr 2:3 3:0 1:3 4
4 3-4 29 3,8,-6,-9,-3 10,9,10 -6,-6,5,-4 6:6

11 1-4 3 MARCZAK Cyprian 0:3 0:3 2:3 3
12 2-3 36 -3,-6,-7 -10,-9,-10 -6,8,9,-9,-8 2:9

4 FABISIAK Tomasz 0:3 3:1 3:2 5
61 -4,-9,-2 6,6,-5,4 6,-8,-9,9,8 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 FLAUMENHAFT Szymon 3:0 3:2 3:0 6
10 2-4 5 4,11,13 -9,-9,3,7,8 7,4,6 9:2
5 1-2 2 CZARNOF Nikodem 0:3 1:3 3:1 4
6 3-4 28 -4,-11,-13 9,-7,-6,-4 6,-11,9,7 4:7
1 1-4 3 STASZCZYK Jakub 2:3 3:1 3:1 5
2 2-3 37 9,9,-3,-7,-8 -9,7,6,4 -10,0,8,11 8:5

4 MAJKOWSKI Dominik 0:3 1:3 1:3 3
60 -7,-4,-6 -6,11,-9,-7 10,-0,-8,-11 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MICHNA Samuel 3:0 3:1 3:0 6
12 2-4 6 14,5,5 7,-9,7,5 5,4,10 9:1
7 1-2 2 SAWINA Maksymilian 0:3 3:0 3:1 5
8 3-4 27 -14,-5,-5 5,7,6 1,7,-10,1 6:4
3 1-4 3 NADOLNY Jakub 1:3 0:3 3:1 4
4 2-3 38 -7,9,-7,-5 -5,-7,-6 -8,4,5,7 4:7

4 TURECKI Jakub 0:3 1:3 1:3 3
59 -5,-4,-10 -1,-7,10,-1 8,-4,-5,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PTAK Wiktor 3:0 3:1 3:0 6
2 2-4 7 1,6,1 -11,6,6,11 4,9,2 9:1
9 1-2 2 JESSE Mateusz 0:3 3:2 3:1 5

10 3-4 26 -1,-6,-1 9,6,-12,-5,5 9,-8,8,4 6:6
5 1-4 3 CHRZANOWSKI Patryk 1:3 2:3 1:3 3
6 2-3 39 11,-6,-6,-11 -9,-6,12,5,-5 -7,-5,5,-8 4:9

4 STEFANOWICZ Oleg 0:3 1:3 3:1 4
58 -4,-9,-2 -9,8,-8,-4 7,5,-5,8 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 LIPA Oskar 1:3 3:0 3:0 5
4 2-4 8 -9,-7,3,-8 11,5,5 5,9,11 7:3

11 1-2 2 STOLARCZYK Kryspin 3:1 3:2 3:1 6
12 3-4 25 9,7,-3,8 -10,4,-5,8,7 -10,7,7,7 9:4
7 1-4 3 NOSOROWSKI Michał 0:3 2:3 1:3 3
8 2-3 40 -11,-5,-5 10,-4,5,-8,-7 -4,14,-11,-8 3:9

4 TUREK Oliwier 0:3 1:3 3:1 4
57 -5,-9,-11 10,-7,-7,-7 4,-14,11,8 4:7

20 mar 11:50 4TS ÓSEMKA Białystok

3UKTS SOKÓŁ Orzesze

grupa 8

20 mar 09:45 2ULKS Moszczenica

20 mar 10:35 1DEKORGLASS Działdowo

Grand Prix Polski Młodzików - Dębica, 19-21.03.2021

młodzicy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

20 mar 09:20 1BOGORIA Grodzisk Maz.

4IKRTS Józefów

20 mar 10:10 3niestow. woj. MŁP

20 mar 11:25 2Czechowice-Dziedzice

20 mar 11:25 4LKTS Luboń

3SKARBEK Tarnowskie G.

grupa 2

20 mar 09:20 1KS SPÓJNIA Warszawa

20 mar 10:10 2UKS KĘPA Dębica

20 mar 11:25 4LZS Żywocice

1ZKS Zielona Góra

grupa 3

20 mar 09:20 2ATS BINGO Ropczyce

20 mar 10:35 3KRAJNA Sępólno Kraj.

20 mar 11:25 4KOSZALINIANIN Koszalin

2BOGORIA Grodzisk Maz.

grupa 4

20 mar 09:20 1KU AZS UE Wrocław

20 mar 10:35 3KS GORCE Nowy Targ

20 mar 11:50 2WOLAVIA Wołów

4UKS JUVENIA Półczno

grupa 5

20 mar 09:20 1PKS KOLPING Jarosław

20 mar 10:35 3UKS ZALEW Stepnica

20 mar 11:50 3WICHER Lisiec Wielki

4UKS GRYF Gdów

grupa 6

20 mar 09:20 1UKS LIS Sierakowice

20 mar 10:35 2ENERGA KTS Toruń

20 mar 11:50 4TS ÓSEMKA Białystok

3WARMIA Lidzbark Warm.

grupa 7

20 mar 09:45 1KS MYSŁAW Mysłowice

20 mar 10:35 2KRAJNA Sępólno Kraj.



Grand Prix Polski Młodzików - Dębica, 19-21.03.2021

młodzicy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KUFEL Karol 3:2 3:1 3:0 6
6 2-4 9 9,-8,8,-5,10 3,-8,7,5 4,8,6 9:3
1 1-2 2 SĘKOWSKI Piotr 2:3 3:1 0:3 4
2 3-4 24 -9,8,-8,5,-10 -6,9,7,6 -11,-8,-14 5:7
9 1-4 3 ZIEMBA Bartosz 1:3 1:3 0:3 3

10 2-3 41 -3,8,-7,-5 6,-9,-7,-6 -8,-7,-6 2:9
4 KORZUS Julian 0:3 3:0 3:0 5

56 -4,-8,-6 11,8,14 8,7,6 6:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 PYRA Konrad 3:1 3:0 1:2 5
8 2-4 10 12,-9,3,9 5,10,6 -5,-7,10,-12 7:3
3 1-2 2 DOBOSZ Jakub 1:3 3:2 0:3 4
4 3-4 23 -12,9,-3,-9 3,5,-8,-10,6 -5,-8,-4 4:8

11 1-4 3 FRĄCZEK Michał 0:3 2:3 1:3 3
12 2-3 42 -5,-10,-6 -3,-5,8,10,-6 -6,10,-9,-9 3:9

4 SZARY Piotr 2:1 3:0 3:1 6
55 5,7,-10,-12 5,8,4 6,-10,9,9 8:2

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SMOTER Adam 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 11 2,8,8 8,9,8 7,3,9 9:0
5 1-2 2 BIELECKI Maciej 0:3 3:0 3:0 5
6 3-4 22 -2,-8,-8 5,6,7 6,1,2 6:3
1 1-4 3 SMURZYŃSKI Mateusz 0:3 0:3 3:0 4
2 2-3 43 -8,-9,-8 -5,-6,-7 9,6,7 3:6

4 GBIORCZYK Adam 0:3 0:3 0:3 3
54 -7,-3,-9 -6,-1,-2 -9,-6,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 LIPOWSKI Michał 3:1 2:3 3:0 5
12 2-4 12 10,-4,5,10 -6,-9,10,11,-12 12,9,2 8:4
7 1-2 2 DYBKA Bartosz 1:3 0:3 2:3 3
8 3-4 21 -10,4,-5,-10 -9,-4,-8 9,-6,-13,2,-11 3:9
3 1-4 3 RĘKAS Miłosz 3:2 3:0 3:0 6
4 2-3 44 6,9,-10,-11,12 9,4,8 7,7,9 9:2

4 DURDA Michał 0:3 3:2 0:3 4
53 -12,-9,-2 -9,6,13,-2,11 -7,-7,-9 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SZYMCZAK Wojciech 3:1 3:1 3:0 6
2 2-4 13 8,2,-9,6 6,-8,7,5 6,9,6 9:2
9 1-2 2 MRUGAŁA Jan 1:3 3:0 3:1 5

10 3-4 20 -8,-2,9,-6 4,1,7 -8,9,8,6 7:4
5 1-4 3 PAJORSKI Mateusz 1:3 0:3 3:0 4
6 2-3 45 -6,8,-7,-5 -4,-1,-7 8,9,8 4:6

4 KOT Szymon 0:3 1:3 0:3 3
52 -6,-9,-6 8,-9,-8,-6 -8,-9,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 WILLE Juliusz 0:3 0:3 3:0 4
4 2-4 14 -7,-10,-6 -7,-10,-7 2,4,12 3:6

11 1-2 2 WNĘK Krzysztof 3:0 3:0 3:0 6
12 3-4 19 7,10,6 2,6,6 1,7,5 9:0
7 1-4 3 GRABAS Robert 3:0 0:3 3:0 5
8 2-3 46 7,10,7 -2,-6,-6 8,9,7 6:3

4 GRYCUK Szymon 0:3 0:3 0:3 3
51 -2,-4,-12 -1,-7,-5 -8,-9,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 LATOCHA Kacper 3:2 3:0 3:0 6
6 2-4 15 9,-10,9,-3,10 9,4,6 10,5,4 9:2
1 1-2 2 KAŹMIERCZAK Michał 2:3 3:0 3:0 5
2 3-4 18 -9,10,-9,3,-10 9,8,7 8,7,3 8:3
9 1-4 3 STANIOWSKI Stanisław 0:3 0:3 3:1 4

10 2-3 47 -9,-4,-6 -9,-8,-7 6,-7,2,11 3:7
4 PAPUGA Miłosz 0:3 0:3 1:3 3

50 -10,-5,-4 -8,-7,-3 -6,7,-2,-11 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 PERKOWSKI Kacper 3:2 3:0 3:1 6
8 2-4 16 4,-5,9,-8,4 1,4,5 8,7,-11,4 9:3
3 1-2 2 MALARZ Dawid 2:3 3:0 2:3 4
4 3-4 17 -4,5,-9,8,-4 11,4,8 -11,7,8,-11,-7 7:6

11 1-4 3 KOWALCZYK Antoni 0:3 0:3 0:3 3
12 2-3 48 -1,-4,-5 -11,-4,-8 -2,-8,-5 0:9

4 KAŁUŻA Tomasz 1:3 3:2 3:0 5
49 -8,-7,11,-4 11,-7,-8,11,7 2,8,5 7:5

2UKTS SOKÓŁ Orzesze

20 mar 10:10 1TS ÓSEMKA Białystok

20 mar 11:25 3KU AZS UE Wrocław

20 mar 12:15 4HEKSA Niedrzwica Duża

20 mar 12:15 3LKS ODRA Głoska

4UMKS KSIĘŻAK Łowicz

grupa 16

grupa 15

20 mar 10:10 1ULKS Moszczenica

20 mar 11:25 2SKF MKTS Opalenica

20 mar 11:00 1TKS GRANIT Strzelin

20 mar 12:15 2POLITECHNIKA Rzeszów

4TS ÓSEMKA Białystok

4UKS HURAGAN Sosnowiec

grupa 14

20 mar 10:10 3ATS BINGO Ropczyce

20 mar 10:10 1ENERGA KTS Toruń

20 mar 11:00 2KS GORCE Nowy Targ

20 mar 12:15 3UKS GRYF Gdów

20 mar 12:15 1KS GOTYK Toruń

3KTS LEW Głubczyce

grupa 13

grupa 12

20 mar 09:45 2DEKORGLASS Działdowo

20 mar 11:00 4BOCIAN Słońsk-Kołczyn

20 mar 11:00 2DEKORGLASS Działdowo

20 mar 12:15 3OSTRÓDZIANKA Ostróda

4ORLICZ 1924 Suchedniów

1Czechowice-Dziedzice

grupa 11

20 mar 09:45 1BOGORIA Grodzisk Maz.

20 mar 09:45 2VISONEX Wierzbięcin

20 mar 11:00 3BOGORIA Grodzisk Maz.

20 mar 11:50 4ATS BINGO Ropczyce

20 mar 11:50 4GKTS Giżycko

2KS GOTYK Toruń

grupa 10

grupa 9

20 mar 09:45 1MEBLE ANDERS Żywiec

20 mar 11:00 3MRKS Gdańsk



runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 PAKUŁA Aleks (BOGORIA Grodzisk Maz.) 217

201 →a   20.03 18:30 S5 3:0 (4,10,7)

32 SAWINA Maksymilian (ENERGA KTS Toruń) PAKUŁA Aleks 225

→A   21.03 09:30 S1 3:0 (5,8,8)

17 GRABAS Robert (POLITECHNIKA Rzeszów) PERKOWSKI Kacper PAKUŁA Aleks

202 →b   20.03 18:30 S6 3:0 (1,9,9)

16 PERKOWSKI Kacper (TS ÓSEMKA Białystok) 229

→[5]   21.03 10:35 S4 3:0 (6,10,4)

9 KUFEL Karol (MEBLE ANDERS Żywiec) 218 PAKUŁA Aleks

203 →c   20.03 18:30 S7 3:2 (-4,7,-6,7,9)

24 PYRA Konrad (VISONEX Wierzbięcin) KUFEL Karol KUFEL Karol

→B   21.03 09:30 S7 3:0 (8,3,7)

25 NYKIEL Piotr (UKS KĘPA Dębica) STOLARCZYK Kryspin

204 →d   20.03 18:30 S8 3:0 (2,6,8)

8 STOLARCZYK Kryspin (DEKORGLASS Działdowo) 231

21.03 11:45 S7 3:1 (8,-5,5,4)

5 FLAUMENHAFT Szymon (PKS KOLPING Jarosław) 219 PAKUŁA Aleks

205 →e   20.03 18:30 S9 3:2 (9,-7,9,-6,8)

28 TOTON Kacper (ATS BINGO Ropczyce) TOTON Kacper 226

→C   21.03 09:30 S6 3:1 (10,-10,12,5)

21 JESSE Mateusz (KRAJNA Sępólno Kraj.) RĘKAS Miłosz TOTON Kacper

206 →f   20.03 18:30 S10 3:0 (3,5,9)

12 RĘKAS Miłosz (KS GOTYK Toruń) TOTON Kacper

→[6]   21.03 10:35 S8 3:1 (7,10,-9,8)

13 SZYMCZAK Wojciech (ENERGA KTS Toruń) 220

207 →g   20.03 18:30 S11 3:1 (6,-5,9,6)

20 KAŹMIERCZAK Michał (SKF MKTS Opalenica) SZYMCZAK Wojciech SZYMCZAK Wojciech

→D   21.03 09:30 S5 3:2 (6,11,-9,-9,7)

29 BIELECKI Maciej (DEKORGLASS Działdowo) ŻYGADŁO Franciszek 1

208 →h   20.03 18:30 S12 3:0 (3,6,3)

4 ŻYGADŁO Franciszek (KU AZS UE Wrocław)

3:2 (5,8,-12,-9,2)

3 ŻYWORONEK Patryk (ZKS Zielona Góra) 221 PAKUŁA Aleks

209 →i   20.03 19:00 S5 3:1 (7,-5,7,3)

30 GAWLAS Mateusz (Czechowice-Dziedzice) GAWLAS Mateusz 227 21.03 12:55 S7

→E   21.03 09:30 S4 3:1 (3,-5,5,7)

19 LIPA Oskar (ULKS Moszczenica) WNĘK Krzysztof WNĘK Krzysztof

210 →j   20.03 19:00 S6 3:1 (5,-8,7,8)

14 WNĘK Krzysztof (TKS GRANIT Strzelin) 230

→[7]   21.03 10:35 S5 3:1 (7,8,-10,3)

11 SMOTER Adam (BOGORIA Grodzisk Maz.) 222 MICHNA Samuel

211 →k   20.03 19:00 S7 3:0 (8,1,3)

22 STASZCZYK Jakub (WOLAVIA Wołów) SMOTER Adam MICHNA Samuel

→F   21.03 09:30 S3 3:1 (-7,6,8,2)

27 LIPOWSKI Michał (DEKORGLASS Działdowo) MICHNA Samuel

212 →l   20.03 19:00 S8 3:0 (8,5,5)

6 MICHNA Samuel (UKS LIS Sierakowice) MICHNA Samuel

21.03 11:45 S4 3:2 (4,6,-10,-4,9)

7 PTAK Wiktor (KS MYSŁAW Mysłowice) 223

213 →m   20.03 19:00 S9 3:1 (-5,4,6,9)

26 MRUGAŁA Jan (KS GORCE Nowy Targ) PTAK Wiktor 228

→G   21.03 09:30 S2 3:0 (5,6,3)

23 FABISIAK Tomasz (BOGORIA Grodzisk Maz.) FABISIAK Tomasz PTAK Wiktor

214 →n   20.03 19:00 S10 3:1 (2,-5,9,7)

10 SZARY Piotr (Czechowice-Dziedzice) SAKOWICZ Mateusz

→[8]   21.03 10:35 S7 3:1 (5,9,-9,10)

15 LATOCHA Kacper (ULKS Moszczenica) 224

215 →o   20.03 19:00 S11 3:2 (-6,11,10,-9,5)

18 KAŁUŻA Tomasz (UKTS SOKÓŁ Orzesze) LATOCHA Kacper SAKOWICZ Mateusz

→H   21.03 09:30 S8 3:2 (4,-7,-10,6,15)

31 KORZUS Julian (KS GOTYK Toruń) SAKOWICZ Mateusz

216 →p   20.03 19:00 S12 3:1 (5,-8,7,4)

2 SAKOWICZ Mateusz (KS SPÓJNIA Warszawa)

Grand Prix Polski Młodzików - Dębica, 19-21.03.2021
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młodzicy - turniej główny

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A PERKOWSKI Kacper (TS ÓSEMKA Białystok)

309 →[1]   21.03 10:35 S9 3:1 (3,5,-11,8)

B STOLARCZYK Kryspin (DEKORGLASS Działdowo) PERKOWSKI Kacper

C RĘKAS Miłosz (KS GOTYK Toruń) ŻYGADŁO Franciszek

310 →[2]   21.03 10:35 S3 3:0 (6,5,7)

D ŻYGADŁO Franciszek (KU AZS UE Wrocław)

E GAWLAS Mateusz (Czechowice-Dziedzice)

311 →[3]   21.03 10:35 S2 3:2 (-8,6,10,-9,3)

F SMOTER Adam (BOGORIA Grodzisk Maz.) SMOTER Adam

G FABISIAK Tomasz (BOGORIA Grodzisk Maz.) LATOCHA Kacper

312 →[4]   21.03 10:35 S1 3:1 (8,-8,9,4)

H LATOCHA Kacper (ULKS Moszczenica)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a SAWINA Maksymilian (ENERGA KTS Toruń)

301 20.03 20:10 S5 3:0 (8,7,6)

b GRABAS Robert (POLITECHNIKA Rzeszów) SAWINA Maksymilian

c PYRA Konrad (VISONEX Wierzbięcin) PYRA Konrad

302 20.03 20:10 S6 3:0 (9,6,6)

d NYKIEL Piotr (UKS KĘPA Dębica)

e FLAUMENHAFT Szymon (PKS KOLPING Jarosław)

303 20.03 20:10 S7 3:0 (6,6,4)

f JESSE Mateusz (KRAJNA Sępólno Kraj.) FLAUMENHAFT Szymon

g KAŹMIERCZAK Michał (SKF MKTS Opalenica) KAŹMIERCZAK Michał

304 20.03 20:10 S8 3:1 (8,-3,8,8)

h BIELECKI Maciej (DEKORGLASS Działdowo)

i ŻYWORONEK Patryk (ZKS Zielona Góra)

305 20.03 20:10 S9 3:0 (7,7,12)

j LIPA Oskar (ULKS Moszczenica) ŻYWORONEK Patryk

k STASZCZYK Jakub (WOLAVIA Wołów) LIPOWSKI Michał

306 20.03 20:10 S10 3:1 (5,8,-9,8)

l LIPOWSKI Michał (DEKORGLASS Działdowo)

m MRUGAŁA Jan (KS GORCE Nowy Targ)

307 20.03 20:10 S11 3:2 (7,9,-7,-1,10)

n SZARY Piotr (Czechowice-Dziedzice) MRUGAŁA Jan

o KAŁUŻA Tomasz (UKTS SOKÓŁ Orzesze) KAŁUŻA Tomasz

308 20.03 20:10 S12 3:1 (7,-3,8,3)

p KORZUS Julian (KS GOTYK Toruń)



Runda o miejsca 33-40

41-48 33-40

3g1 PILCH Aleksander (niestow. woj. MŁP)

101 20.03 12:50 S1 3:0 (10,6,6)

3g16 MALARZ Dawid (KU AZS UE Wrocław) PILCH Aleksander

3g9 SĘKOWSKI Piotr (MRKS Gdańsk) TUREK Oliwier

102 20.03 12:50 S2 3:0 (8,9,7)

3g8 TUREK Oliwier (UKTS SOKÓŁ Orzesze)

3g5 CZARNOF Nikodem (UKS ZALEW Stepnica)

103 20.03 12:50 S3 3:0 (6,11,6)

3g12 DURDA Michał (KTS LEW Głubczyce) DURDA Michał

3g13 PAJORSKI Mateusz (UKS GRYF Gdów) GNIADEK Piotr

104 20.03 12:50 S4 3:1 (8,8,-9,8)

3g4 GNIADEK Piotr (KS GORCE Nowy Targ)

3g3 ADERJAHN Nikodem (KRAJNA Sępólno Kraj.) WILLE Juliusz

105 20.03 12:50 S5 3:0 (2,9,3)

3g14 WILLE Juliusz (ATS BINGO Ropczyce)

3g11 SMURZYŃSKI Mateusz (OSTRÓDZIANKA Ostróda) NADOLNY Jakub

106 20.03 12:50 S6 3:2 (8,-15,4,-8,11)

3g6 NADOLNY Jakub (WICHER Lisiec Wielki)

3g7 STEFANOWICZ Oleg (WARMIA Lidzbark Warm.) DOBOSZ Jakub

107 20.03 12:50 S7 3:0 (7,3,6)

3g10 DOBOSZ Jakub (BOGORIA Grodzisk Maz.)

3g15 STANIOWSKI Stanisław (LKS ODRA Głoska) STANIOWSKI Stanisław

108 20.03 12:50 S8 3:0 (4,14,9)

3g2 CZAPUTA Piotr (SKARBEK Tarnowskie G.)

Runda o miejsca 49-56

57-64 49-56

4g1 ZAPAŚNIK Mateusz (IKRTS Józefów) ZAPAŚNIK Mateusz

109 20.03 12:50 S9 3:1 (5,5,-7,9)

4g16 KOWALCZYK Antoni (HEKSA Niedrzwica Duża)

4g9 ZIEMBA Bartosz (GKTS Giżycko) NOSOROWSKI Michał

110 20.03 12:50 S10 3:2 (-4,-6,10,14,6)

4g8 NOSOROWSKI Michał (TS ÓSEMKA Białystok)

4g5 MAJKOWSKI Dominik (UKS JUVENIA Półczno) DYBKA Bartosz

111 20.03 12:50 S11 3:0 (4,6,4)

4g12 DYBKA Bartosz (BOCIAN Słońsk-Kołczyn)

4g13 KOT Szymon (UKS HURAGAN Sosnowiec) MARCZAK Cyprian

112 20.03 12:50 S12 3:2 (-5,8,-10,6,4)

4g4 MARCZAK Cyprian (KOSZALINIANIN Koszalin)

4g3 SZCZEPANEK Jan (LZS Żywocice) SZCZEPANEK Jan

113 20.03 13:15 S9 3:2 (-8,-9,9,5,6)

4g14 GRYCUK Szymon (TS ÓSEMKA Białystok)

4g11 GBIORCZYK Adam (ORLICZ 1924 Suchedniów) TURECKI Jakub

114 20.03 13:15 S10 3:0 (8,6,4)

4g6 TURECKI Jakub (UKS GRYF Gdów)

4g7 CHRZANOWSKI Patryk (TS ÓSEMKA Białystok) FRĄCZEK Michał

115 20.03 13:15 S11 3:1 (-8,7,7,6)

4g10 FRĄCZEK Michał (ATS BINGO Ropczyce)

4g15 PAPUGA Miłosz (UMKS KSIĘŻAK Łowicz) ZROL Kacper

116 20.03 13:15 S12 3:0 (3,8,7)

4g2 ZROL Kacper (LKTS Luboń)

Grand Prix Polski Młodzików - Dębica, 19-21.03.2021
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 47314 PAKUŁA Aleks 5686 2009 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 130

2 42168 MICHNA Samuel 6238 2009 UKS LIS Sierakowice POM 121

3-4 43660 TOTON Kacper 8104 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 105

44508 SAKOWICZ Mateusz 1873 2008 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 105

5-8 44511 KUFEL Karol 6740 2008 MEBLE ANDERS Żywiec ŚLS 91

43269 SZYMCZAK Wojciech 529 2009 ENERGA KTS Toruń KPM 91

44388 WNĘK Krzysztof 6784 2009 TKS GRANIT Strzelin DŚL 91

43548 PTAK Wiktor 377 2008 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 91

9-12 46363 PERKOWSKI Kacper 3083 2009 TS ÓSEMKA Białystok PDL 79

43097 ŻYGADŁO Franciszek 933 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 79

47911 SMOTER Adam 6285 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 79

44063 LATOCHA Kacper 2979 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 79

13-16 45716 STOLARCZYK Kryspin 339 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 76

45718 RĘKAS Miłosz 7383 2008 KS GOTYK Toruń KPM 76

45186 GAWLAS Mateusz 2267 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 76

45760 FABISIAK Tomasz 6281 2009 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 76

17-24 46568 SAWINA Maksymilian 1097 2008 ENERGA KTS Toruń KPM 69

45156 PYRA Konrad 414 2008 VISONEX Wierzbięcin ZPM 69

48346 FLAUMENHAFT Szymon 8272 2009 PKS KOLPING Jarosław PKR 69

43380 KAŹMIERCZAK Michał 6432 2008 SKF MKTS Opalenica WLP 69

53923 ŻYWORONEK Patryk 271 2009 ZKS Zielona Góra LBU 69

45717 LIPOWSKI Michał 329 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 69

47455 MRUGAŁA Jan 6196 2010 KS GORCE Nowy Targ MŁP 69

46333 KAŁUŻA Tomasz 1194 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 69

25-32 43389 GRABAS Robert 4382 2008 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 66

47593 NYKIEL Piotr 7213 2008 UKS KĘPA Dębica PKR 66

43510 JESSE Mateusz 6414 2008 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 66

45701 BIELECKI Maciej 318 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 66

43858 LIPA Oskar 2980 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 66

43747 STASZCZYK Jakub 5593 2008 WOLAVIA Wołów DŚL 66

46674 SZARY Piotr 2272 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 66

45726 KORZUS Julian 7377 2010 KS GOTYK Toruń KPM 66

33-40 49073 PILCH Aleksander 10665 2008 niestow. woj. MŁP MŁP 60

47057 TUREK Oliwier 1202 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 60

50152 DURDA Michał 619 2008 KTS LEW Głubczyce OPO 60

47452 GNIADEK Piotr 6180 2008 KS GORCE Nowy Targ MŁP 60

46145 WILLE Juliusz 13493 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 60

51482 NADOLNY Jakub 2029 2008 WICHER Lisiec Wielki WLP 60

45752 DOBOSZ Jakub 6280 2010 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 60

49202 STANIOWSKI Stanisław 147 2008 LKS ODRA Głoska DŚL 60

41-48 48966 MALARZ Dawid 2621 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 57

43437 SĘKOWSKI Piotr 10340 2008 MRKS Gdańsk POM 57

45908 CZARNOF Nikodem 6703 2008 UKS ZALEW Stepnica ZPM 57

49071 PAJORSKI Mateusz 1927 2009 UKS GRYF Gdów MŁP 57

43508 ADERJAHN Nikodem 6413 2008 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 57

47669 SMURZYŃSKI Mateusz 2677 2008 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 57

49831 STEFANOWICZ Oleg 3540 2009 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 57
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
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51215 CZAPUTA Piotr 2906 2008 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 57

49-56 53891 ZAPAŚNIK Mateusz 5674 2008 IKRTS Józefów MAZ 53

49013 NOSOROWSKI Michał 3080 2008 TS ÓSEMKA Białystok PDL 53

43907 DYBKA Bartosz 2530 2008 BOCIAN Słońsk-Kołczyn LBU 53

45795 MARCZAK Cyprian 8918 2009 KOSZALINIANIN Koszalin ZPM 53

45325 SZCZEPANEK Jan 1334 2008 LZS Żywocice OPO 53

46010 TURECKI Jakub 1931 2011 UKS GRYF Gdów MŁP 53

46893 FRĄCZEK Michał 8099 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 53

45702 ZROL Kacper 2516 2008 LKTS Luboń WLP 53

57-64 46776 KOWALCZYK Antoni 3587 2008 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 50

47063 ZIEMBA Bartosz 8222 2009 GKTS Giżycko WMZ 50

49224 MAJKOWSKI Dominik 3907 2008 UKS JUVENIA Półczno POM 50

42986 KOT Szymon 3125 2008 UKS HURAGAN Sosnowiec ŚLS 50

50361 GRYCUK Szymon 3071 2009 TS ÓSEMKA Białystok PDL 50

52917 GBIORCZYK Adam 9342 2009 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 50

47920 CHRZANOWSKI Patryk 3067 2008 TS ÓSEMKA Białystok PDL 50

42416 PAPUGA Miłosz 9534 2008 UMKS KSIĘŻAK Łowicz ŁDZ 50


